Совет
сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

05.07.2019							                                         №100

с. Узон

Об отмене  решения сельского поселения  «Узон» от 28.03.2016 № 19
 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности  в сельском поселении «Узон», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом сельского поселения «Узон», на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 23.05.2019. № 86-127-2019,

РЕШИЛ:

1.Отменить  решение Совета от 28.03.2016 № 19 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности  в сельском поселении «Узон», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон» http//узон-адм.рф//.

Глава сельского
поселения «Узон»					                              Б.Б.Доржиев

Совет

сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

05.07.

2019

№

100

с. Узон

Об отмене  решения се

льского поселения  «Узон»

от 28.03.2016 № 19

«Об утверждении

положения

о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности  в сельском поселении «Узон», сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции», статьей 3 Федеральног

о закона от 03.12.2012 г.

№ 230

-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом сельского

поселения «Узон»,

н

а основании протеста прокуратуры Дульдургинского

района

от 23.05.2019.

№

86

-

127

-

2019,

РЕШИЛ

:

1.

Отменить  решение Совета

от 28.03.2016 № 19 «Об утверждении

положения

о предоставлении лицами, замещающими муниципальные

должности  в сельском поселении «Узон», сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера».

2.

Настоящее решение вступает в силу п

осле официального

опубликования.

3.

Настоящее

решение

опубликовать (обнародовать)

на официальном

сайте администрации сельского поселения «Узон»

http

//

узон

-

адм.рф//

.

Глава сельского

поселени

я «Узон»

Б.Б.Доржиев